■社会資本整備審議会道路分科会 第１回九州地方小委員会 議事概要

１．日時

平成２２年１２月１０日（金）１３：３０～１５：３０

２．出席者

〈委員〉

溝上章志委員長、泉健子委員、伊藤解子委員、大枝良直委員、小倉義人委員、河西

宏委員

３．議題

・九州地方小委員会の設置について

・道路事業の事業評価について

・道路事業の効率的・効果的な実施について

・九州地域の道路に関する課題と取り組みについて

４．議事概要

・九州地方小委員会運営規則（案）が了承された。

・「道路事業の事業評価」、「道路事業の効率的・効果的な実施」、「九州地域の道路

に関する課題と取り組み」について、事務局より説明後、質疑応答を行った。